
UCHWAŁA NR LXXI/601/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Nasielsk w 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 11 ust. 3 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Nasielsk w 2024 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Lubieniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B001363-A5A6-4DFD-9AE8-A580894F24D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXI/601/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt z terenu Gminy 
Nasielsk w 2024 roku 

Podstawą prawną podjęcia przez Radę Miejską w Nasielsku uchwały w sprawie „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt z terenu Gminy Nasielsk w 2024r.”, 
zwanego dalej Programem jest: 

- ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) - art. 3 ust. 2 pkt 14; 

- ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 1580) – art. 11a. 

§ 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi, oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, ma 
zastosowanie do wszystkich zwierząt bezdomnych, w szczególności do psów oraz kotów wolno żyjących 
oraz zwierząt gospodarskich przebywających na terenie Gminy Nasielsk. Większość działań określonych 
w Programie dotyczy psów, ponieważ skala bezdomności tych zwierząt jest w gminie największa. 

§ 2. 1. Celem programu jest: 

1) zapobieganie bezdomności zwierząt z terenu Gminy Nasielsk, 

2) ograniczenie populacji zwierząt bezdomnych, 

3) opieka nad zwierzętami bezdomnymi, 

4) promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt. 

2. Program obejmuje swoim zakresem realizację następujących zadań : 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt, 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację oraz obligatoryjne znakowanie i rejestrowanie zwierząt 
w schronisku dla zwierząt, 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

6) usypianie ślepych miotów, 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt, 

9) plan sterylizacji i kastracji zwierząt w Gminie Nasielsk, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli 
zwierząt lub innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają. 

§ 3. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt.  

1. Bezdomne zwierzęta z terenu Gminy Nasielsk będą przyjmowane w 2023 roku przez schronisko będące 
pod nadzorem Inspekcji Weterynaryjnej, Fundacja MEDOR - Przyjaciele bezdomnych zwierząt z siedzibą Ul. 
Urocza 9, 95-100 Zgierz w ramach podpisanej umowy. 

2. Zgodnie z podpisaną umową schronisko zapewnia zwierzętom: 

1) boksy z budami wielkością dostosowane do zwierzęcia, chroniące zwierzęta przed zimnem, upałami 
i opadami atmosferycznymi, z dostępem do światła dziennego, umożliwiających swobodne poruszanie się, 
wybiegi ogrodzone, wyodrębnione pomieszczenia dla suk szczennych i ze szczeniętami, oraz 
pomieszczenia dla psów agresywnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B001363-A5A6-4DFD-9AE8-A580894F24D1. Podpisany Strona 1



2) odpowiednią karmę i stały dostęp do wody zdatnej do picia, artykuły sanitarne 
do utrzymania higieny zwierząt i higieny pomieszczeń, 

3) zapewnienie stałego dozoru i kompleksowej opieki weterynaryjnej (bieżąca kontrola stanu zdrowia, 
działania profilaktyczne, leczenie, w tym w razie konieczności w specjalistycznej lecznicy weterynaryjnej, 
zabiegi wg potrzeb, szczepienie przeciwko wściekliźnie, odrobaczanie, odpchlenie, usypianie ślepych 
miotów, eutanazje zwierząt nie rokujących na dalsze leczenie, i in.) w okresie kwarantanny i dalszego ich 
pobytu w schronisku, 

4) przeprowadzanie obligatoryjnej sterylizacji i kastracji bezdomnych psów, 
po okresie kwarantanny, zgodnie z zaleceniami lekarza weterynarii, nie później, niż przed oddaniem 
zwierząt do adopcji, z wyłączeniem tych czynności w stosunku do zwierząt chorych i poszkodowanych 
w zdarzeniach drogowych (nie rokujących nadziei na wyzdrowienie), 

5) przeprowadzanie obligatoryjnego chipowania zwierząt w sposób umożliwiający jednoznaczną identyfikację 
zwierzęcia wraz z włączeniem do bazy internetowej 
z wyłączeniem tych czynności w stosunku do zwierząt chorych i poszkodowanych 
w zdarzeniach drogowych (nie rokujących nadziei na wyzdrowienie), 

6) prowadzenie bieżącej ewidencji zwierząt przyjętych z terenu Gminy Nasielsk, 
w tym dokumentacji zdjęciowej przyjmowanych zwierząt, wykonywanych zabiegów weterynaryjnych, 
umów adopcyjnych, a także innej dokumentacji wynikającej z obowiązujących przepisów, 

7) przekazywanie na bieżąco dokumentacji fotograficznej przyjętych zwierząt na adres mailowy: 
srodowisko@nasielsk.pl,  

8) poszukiwanie nowych właścicieli  dla zwierząt przyjętych do schroniska, w tym prowadzenie współpracy 
z wolontariuszami w zakresie przygotowania zwierząt do adopcji  oraz  poszukiwania  im nowych domów, 

9) przekazywanie do adopcji zwierząt, wykastrowanych/wysterylizowanych, o ile istniała możliwość 
przeprowadzenia zabiegu podczas pobytu zwierzęcia w schronisku (wyłączenie tej czynności np. 
w stosunku do szczeniąt, które z racji wieku nie kwalifikują się do zabiegu) 

10) osobom zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowe, całodobową dyspozycyjność pod 
ogólnodostępnym numerem telefonu, dostępnym dla pracowników Wydziału Środowiska i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich oraz wskazanego przez gminę lekarza weterynarii. 

§ 4. Opieka nad wolno  żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie. 

1. Kotom należy stwarzać warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego schronienia poprzez 
dokarmianie w okresach gdy warunki atmosferyczne znacznie ograniczają samodzielne pozyskiwanie 
pożywienia przez zwierzęta. 

2. Dokarmianie kotów wolno żyjących: 

1) wolno żyjące koty z terenu gminy w 2024 roku dokarmiane będą za pośrednictwem osób sprawujących nad 
nimi opiekę, stale zamieszkujących na terenie Gminy Nasielsk oraz Stowarzyszenia na Rzecz Ochrony 
Zwierząt Nasielsk, 

2) karma wydawana będzie 2 razy w roku osobom, które mają pod opieką co najmniej 5 zwierząt, na 
podstawie pisemnego wniosku wraz z dokumentacją fotograficzną i po uprzednim potwierdzeniu przez 
gminę sprawowania przez Wnioskodawcę, opieki nad wolno żyjącymi kotami, 

3) karma zostanie zakupiona przez Gminę Nasielsk i przydzielana będzie zgodnie z kolejnością złożonych 
wniosków, do momentu wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy 
Nasielsk. 

3. Gmina Nasielsk w ramach opieki nad bezdomnymi kotami zapewni w ramach posiadanych środków 
finansowych, zapewnić również sterylizację lub kastrację zwierząt, a także usypianie ślepych miotów z terenu 
gminy. 

§ 5. Odławianie bezdomnych zwierząt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B001363-A5A6-4DFD-9AE8-A580894F24D1. Podpisany Strona 2



1. Odławianiem  bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Nasielsk zajmować się będzie Łukasz Paczewski – 
Lekarz  Weterynarii prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą P.P.H.U. „TEZI-VET” gabinet 
weterynaryjny TEZI Łukasz Paczewski, 05-190 Nasielsk ul. Warszawska 101 oraz Fundacja MEDOR - 
Przyjaciele bezdomnych zwierząt z siedzibą Ul. Urocza 9, 95-100 Zgierz w ramach podpisanych umów. 

2. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt – psów,  w tym bezdomnych szczeniąt i ich transport do schroniska 
dla bezdomnych zwierząt, prowadzone będzie w możliwie jak najszybszym terminie, jednak nie dłużej niż 
w ciągu 24 godzin od momentu zgłoszenia potrzeby takiego odłowienia.  Dopuszcza się dłuższy termin 
odłowienia wyłącznie z przyczyn niezależnych od odławiającego. 

3. Bezdomne zwierzęta będą wyłapywane na podstawie zgłoszenia przez pracowników Wydziału 
Środowiska i Rozwoju Obszarów Wiejskich w Urzędzie Miejskim w Nasielsku lub Komendanta Straży 
Miejskiej w Nasielsku. 

4. Wyłapywanie zwierząt odbywać się będzie przy użyciu specjalistycznego sprzętu 
do wyłapywania zwierząt, który nie będzie stwarzał zagrożenia dla bezpieczeństwa i porządku publicznego 
oraz dla zdrowia i życia zwierząt, a także nie będzie zadawał im cierpienia. 

5. Zwierzęta będą przewożone do schroniska odpowiednim środkiem transportu, zgodnie z wymogami 
ustawy o ochronie zwierząt. 

6. Odłowione zwierzęta domowe podlegają przewiezieniu do schroniska natomiast zwierzęta gospodarskie 
podlegają przekazaniu do gospodarstwa rolnego  wskazanego  w § 9. 

7. Zwierzę bezdomne, które skaleczyło człowieka zostanie odłowione i przekazane 
na  obserwację  weterynaryjną, zgodnie z decyzją Powiatowego Lekarza Weterynarii, w celu stwierdzenia 
wścieklizny lub jej wykluczenia. Obserwację przeprowadzać będzie lekarz weterynarii wyznaczony z urzędu 
przez Powiatowego Lekarza Weterynarii. Gmina zapewni miejsce do przeprowadzenia obserwacji. Po 
zakończonej obserwacji i wykluczeniu wścieklizny zwierzę zostanie przewiezione do schroniska. W przypadku 
rozpoznania wścieklizny dalsze postępowanie będzie prowadzone przez Inspektorat Weterynarii. 

§ 6. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja oraz obligatoryjne znakowanie zwierząt  
w schronisku dla zwierząt. 

1. Zgodnie z podpisaną umową  zwierzęta bezdomne kierowane do  schroniska poddawane będą 
obligatoryjnej sterylizacji lub kastracji, z wyłączeniem tej czynności  w stosunku do zwierząt, u których istnieją 
przeciwwskazania do wykonywania tych zabiegów oraz  szczeniąt, które z racji wieku nie kwalifikują się do 
zabiegu. 

2. Znakowanie zwierząt w schronisku będzie się odbywało na podstawie podpisanej umowy 
mikroprocesorem wraz z włączeniem do bazy internetowej. 

§ 7. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

1. Działania zmierzające do poszukiwania nowych właścicieli i przekazywanie zwierząt do adopcji osobom 
zainteresowanym ich posiadaniem, zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowe prowadzić będzie 
schronisko, w ramach podpisanej umowy. Gmina Nasielsk  w przypadku otrzymania zgłoszenia o zabłąkanym 
psie, przed przekazaniem go do schroniska prowadzić będzie  wraz ze Stowarzyszeniem na Rzecz Ochrony 
Zwierząt Nasielsk działania polegające na podawaniu do publicznej wiadomości informacji o miejscu 
odnalezienia zwierzęcia i poszukiwaniu jego właściciela lub osoby chętnej do przejęcia nad nim opieki, zdolnej 
zapewnić mu należyte warunki. Ogłoszenia umieszczane będą na specjalnie utworzonej  podstronie  witryny 
internetowej gminy oraz na profilu Facebook Stowarzyszenia na Rzecz Ochrony Zwierząt Nasielsk. Jeżeli 
nie uda się gminie ustalić właściciela psa, a zgłosi się osoba chętna do przejęcia opieki nad nim, z osobą 
adoptującą zwierzę zostanie zawarta umowa adopcyjna. 

2. Osobom adoptującym bezdomnego psa lub kota,  gmina zapewni: 

a) sterylizację lub kastrację, 

3. W uzasadnionych przypadkach, osobom, które podejmą się adopcji zwierzęcia Gmina Nasielsk po 
dokonaniu wcześniejszych uzgodnień, może sfinansować koszty innych zabiegów weterynaryjnych. 

§ 8. Usypianie ślepych miotów.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B001363-A5A6-4DFD-9AE8-A580894F24D1. Podpisany Strona 3



Usypianiu ślepych miotów zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa poddawane będą ślepych mioty 
zwierząt w celu zmniejszenia populacji zwierząt bezdomnych. 

Zabiegi usypiania ślepych miotów przeprowadzane będą w schronisku w ramach podpisanej z gminą umowy 
oraz lekarza weterynarii Adama Rosłońskiego – Gabinet Weterynaryjny „ROSVET” 05-190 Nasielsk, ul. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego 7, lekarza weterynarii Adama Zalewskiego - Gabinet Weterynaryjny 
„AZetWet” 05-190 Nasielsk ul. P.O.W 3A lub lekarza weterynarii Anny Rutkiewicz, Gołębie 7, 06-150 
Świercze w ramach podpisanych z gminą umów. 

§ 9. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich. 

Zabłąkane, porzucone lub odebrane zwierzęta gospodarskie będą wyłapywane 
i przekazane do gospodarstwa rolnego zlokalizowanego na terenie gminy w miejscowości Budy Siennickie 52, 
gdzie zapewniona im będzie opieka i właściwe warunki bytowania. Obsługą zajmie się właściciel gospodarstwa 
po zawarciu umowy z Gminą Nasielsk. 

§ 10. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt. 

1. Zwierzętom rannym w wypadkach komunikacyjnych lub zdarzeniach losowych pomoc będzie udzielana 
na podstawie zgłoszenia pracownika Wydziału Środowiska 
i Rozwoju Obszarów Wiejskich w Urzędzie Miejskim w Nasielsku w godzinach pracy urzędu lub Komendanta 
Straży Miejskiej w Nasielsku oraz funkcjonariusza Komisariatu Policji w Nasielsku (poza godzinami pracy 
Urzędu Miejskiego), zgodnie z zawartą umową maksymalnie w ciągu 2 godzin od momentu zgłoszenia. 

2. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt realizowane będzie na podstawie umowy zawartej z Lekarzem Weterynarii Łukaszem 
Paczewskim prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą P.P.H.U. „TEZI-VET” gabinet weterynaryjny 
TEZI Łukasz Paczewski, 05-190 Nasielsk ul. Warszawska 101, w zakresie opieki weterynaryjnej udzielanej 
zwierzętom bezdomnym poszkodowanym w wypadkach drogowych z terenu Gminy Nasielsk. 

3. W ramach realizacji zadania Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia 24 godzinnego kontaktu 
telefonicznego z Zamawiającym oraz Komisariatem Policji w Nasielsku pod numerem telefonu  wskazanym 
przez Wykonawcę. 

4. Wykonawca zobowiązany jest do przekazywania zwłok zwierząt do Zarządu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Nasielsku, ul. Płońska 43. 

§ 11. Plan sterylizacji i kastracji zwierząt w Gminie Nasielsk 

1. Wykonanie zadania polegającego na kastracji suk i kotek posiadających właścicieli realizowane jest 
poprzez finansowanie właścicielom suk i kotek z terenu gminy Nasielsk ww. zabiegów. 

2. Dofinansowanie przysługuje tylko właścicielom zwierząt zamieszkującym na stałe 
w gminie Nasielsk po uprzedniej opinii Wydziału Środowiska i Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

3. Zabiegi kastracji dofinansowane są tylko właścicielom, którzy dopełnili obowiązku zaszczepienia 
zwierzęcia przeciw wściekliźnie. 

4. Właściciel więcej niż jednego zwierzęcia w ciągu roku budżetowego może wykonać zabieg u jednego 
zwierzęcia. 

5. W celu uzyskania dofinansowania właściciel zwierzęcia złoży w Urzędzie Miejskim 
w Nasielsku pisemny wniosek oraz okaże aktualne zaświadczenie potwierdzające zaszczepienie zwierzęcia 
przeciwko wściekliźnie. 

6. Wnioskodawca zobowiązuje się we własnym zakresie dostarczyć zwierzę do gabinetu weterynaryjnego 
i odebrać go po przeprowadzonym zabiegu oraz objąć opieką określoną przez lekarza weterynarii. 

7. Właściciel zwierzęcia, którego wniosek został rozpoznany pozytywnie, otrzymuję zlecenie na zabieg 
w gabinecie weterynaryjnym, z którym Gmina ma podpisaną umowę. 

8. Kwota dofinansowania zostanie uregulowana  na podstawie faktury lub rachunku wystawionego na 
Gminę Nasielsk przez lekarza weterynarii, który wykonał zabieg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B001363-A5A6-4DFD-9AE8-A580894F24D1. Podpisany Strona 4



9. Dofinansowanie będzie udzielane wnioskodawcom spełniającym warunki, w kolejności składanych 
wniosków. 

10. Zabiegi kastracji przeprowadzane będą do momentu wyczerpania środków finansowych 
przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy w 2024 roku. 

§ 12. Wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizacje programu. 

1. Wysokość środków przeznaczonych na odławianie i transport bezdomnych zwierząt do schroniska oraz 
zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku, obligatoryjne znakowanie oraz sterylizacja 
i kastracja zwierząt w schronisku 30 000 zł. 

2. Wysokość środków przeznaczona na dokarmianie wolno bytujących kotów – 1 000 zł. 

3. Wysokość środków przeznaczonych na zabiegi lekarsko – weterynaryjne: m.in. – sterylizacja i kastracja 
zwierząt domowych i kotów wolno żyjących, usypianie ślepych miotów, a także udzielanie  w uzasadnionych 
sytuacjach pomocy lekarsko – weterynaryjnej i pomocy rannym zwierzętom– 40 000 zł. 

4. Zapewnienie opieki dla zwierząt gospodarskich – 1 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B001363-A5A6-4DFD-9AE8-A580894F24D1. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Ustawa o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. ( Dz. U. z 2023r., poz. 1580) zobowiązuje Radę 
Gminy do określenia w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 marca, programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. Stanowi to wypełnienie obowiązku zapewnienia opieki 
bezdomnym zwierzętom przez Gminę. 

W związku z powyższym przygotowany został Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nasielsk w 2024 r. Program ten obejmuje swoim 
zakresem realizację takich zadań jak: 

1.  zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2.  Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3.  odławianie bezdomnych zwierząt; 

4.  obligatoryjną sterylizację albo kastrację oraz obligatoryjne znakowanie zwierząt w schronisku dla 
zwierząt; 

5.  poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6.  usypianie ślepych miotów; 

7.  wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt  gospodarskich; 

8.  zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych    z udziałem 
zwierząt; 

9.  plan sterylizacji i kastracji zwierząt w Gminie Nasielsk, przy pełnym poszanowaniu praw  właścicieli 
zwierząt lub innych, pod których opieką zwierzęta pozostają. 

Zgodnie z art. 11a ust. 5 ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. ( Dz. U. z 2023r., poz. 1580) 
Program zawiera wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych na jego realizację. 

Projekt programu konsultowany był z Powiatowym Lekarzem Weterynarii, organizacjami społecznymi, 
których statutowych celem jest ochrona zwierząt oraz dzierżawcami lub zarządcami obwodów łowieckich, 
działających na obszarze Gminy Nasielsk. Uzyskano wszystkie opinie pozytywne. 

Mając powyższe na względzie przedłożenie Radzie Miejskiej w Nasielsku projektu uchwały jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B001363-A5A6-4DFD-9AE8-A580894F24D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/601/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt z terenu Gminy Nasielsk w 2024 roku
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	lit. a w zał.1 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10
	ust. 4 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	ust. 2 w zał.1 § 11
	ust. 3 w zał.1 § 11
	ust. 4 w zał.1 § 11
	ust. 5 w zał.1 § 11
	ust. 6 w zał.1 § 11
	ust. 7 w zał.1 § 11
	ust. 8 w zał.1 § 11
	ust. 9 w zał.1 § 11
	ust. 10 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 12
	ust. 2 w zał.1 § 12
	ust. 3 w zał.1 § 12
	ust. 4 w zał.1 § 12


	Uzasadnienie


